

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-007 หมู่ที่14

บ้านหนองพลวง ไป หมู่ที่8 บ้านนิคมซอย2 ตำบลบ้านพลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-007 หมู่ที่14 บ้านหนองพลวง ไป หมู่ที่8 บ้านนิคมซอย2 ตำบลบ้านพลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,270,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 9,269,675.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานิตย์ กอปรกิจงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วินิจ วิญญูธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 อภิรักษ์ ใจมั่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

มานิตย์ กอปรกิจงาม

22 กุมภาพันธ์ 2564 09:10:52



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-007 หมู่ที่ 14 บ้านหนองพลวง ไป หมู่ที่ 8 บ้านนิคมชอย 2 ตำบลบ้านพลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหินคลุกปรับระดับ (ทลวม) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ลบ.ม.	1,067,000	525.81	561,039.27	1.3412	705.21	752,465.86
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,830,000	80.14	1,348,756.20	1.3412	107.48	1,808,951.81
3		ตร.ม.	16,830,000	31.84	535,867.20	1.3412	42.70	718,705.08
4		ตร.ม.	3,000,000	14.11	42,330.00	1.3412	18.92	56,772.99

มานิตย์ กอปรกิจงาม

22 กุมภาพันธ์ 2564 09:25:30



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ. 107-007 หมู่ที่ 14 บ้านหนองพลวง ไป หมู่ที่ 8 บ้านนิคมซอย 2 ตำบลบ้านพลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรการบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	16,850.000	201.08	3,384,176.40	1.3412	269.68	4,538,857.38
6	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,000.000	200.42	601,260.00	1.3412	268.80	806,409.91
7	4. งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	735.000	290.00	213,150.00	1.3412	388.94	285,876.78
8	5. งานตีเส้น Rumble Strips	ตร.ม.	54.500	450.00	24,570.00	1.3412	603.54	32,953.28
9	6. งานติดตั้ง Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	เมตร	70.000	1,800.00	126,000.00	1.3412	2,414.16	168,991.20
10	7. ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แผง	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3412	21,445.78	42,891.57
11	8. งานติดตั้งป้ายจราจร แบบ ป1.	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3412	4,707.61	9,415.22
12	9. งานติดตั้งป้ายจราจร แบบ ต1- ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	1.200	2,300.00	27,600.00	1.3412	3,084.76	37,017.12
13	10. งานติดตั้งป้ายจราจร แบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )	ชุด	1.000	7,750.00	7,750.00	1.3412	10,367.47	10,367.47

มานิตย์ กอปรกิจงาม

22 กุมภาพันธ์ 2564 09:25:30



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงถึง ส.ร.ถ 107-007 หมู่ที่ 14 บ้านหนองพลวง ไป หมู่ที่ 8 บ้านนิคมซอย 2 ตำบลบ้านพลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คู่มือวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

รวมราคากลาง	9,269,675.67
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สร.ถ 107-007 หมู่ที่ 14 บ้านหนองพวง ไป หมู่ที่ 8 บ้านนิคมซอย 2 ตำบลบ้านพลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพลวง

( มานิตย์ กอปรกิจงาม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิจิตร วิญญธรรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อภิรักษ์ ใจมั่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิตย์ กอปรกิจงาม

22 กุมภาพันธ์ 2564



แบบสรุป: ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กำหนดราคาตามข้อ 2 ตามแบบกำหนดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น (72.14.10.01) โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ 107-007 หมู่ที่ 14 บ้านหนองพลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
0.1	1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,067,000	525.81	561,039.27	1.3412	705.21	752,465.86
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND EASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	2.1.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดอีกสลิซ 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทาง)	ตร.ม.	16,830,000	80.14	1,348,756.20	1.3412	107.48	1,808,951.81
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานโรยมีลัด และเทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ที่พรอมมีลัด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,830,000	31.84	535,867.20	1.3412	42.70	718,705.08
4.2	3.1.2	งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	3,000,000	14.11	42,330.00	1.3412	18.92	56,772.99
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	16,830,000	201.08	3,384,176.40	1.3412	269.68	4,538,857.38
5.2	3.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,000,000	200.42	601,260.00	1.3412	268.80	806,409.91
5.3	4	งานติดตั้งรางจราจร อีเกอโรบิพลาสติก	ตร.ม.	735,000	290.00	213,150.00	1.3412	388.94	285,876.78
5.4	5	งานติดตั้ง Rumble Strips	ตร.ม.	54,600	450.00	24,570.00	1.3412	603.54	32,953.28
5.5	6	งานติดตั้ง Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	เมตร	70,000	1,800.00	126,000.00	1.3412	2,414.16	168,991.20
5.6	7	ติดตั้งสัญญาณไฟจราจร	แห่ง	2,000	15,990.00	31,980.00	1.3412	21,445.78	42,891.37
5.7	8	งานติดตั้งป้ายจราจร แบบ III.	ชุด	2,000	3,510.00	7,020.00	1.3412	4,707.61	9,415.22
5.8	9	งานติดตั้งป้ายจราจร แบบ ต1-ต2,ต31-ต56,ต68-ต60,ต75	ชุด	12,000	2,300.00	27,600.00	1.3412	3,084.76	37,017.12
5.9	10	งานติดตั้งป้ายจราจร แบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )	ชุด	1,000	7,730.00	7,730.00	1.3412	10,367.47	10,367.47
<b>TOTAL</b>									<b>9,269,675.67</b>